
 

 
 

 

Uchwała Nr 83/21/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 26.10.2021 r.  
 

w sprawie ustalenia zasad przenoszenia klubów pomiędzy Podokręgami 

Śl. ZPN 
 

Na podstawie § 30 pkt 5 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

 

1. Wyrazić zgodę klubom na przeniesienie pomiędzy Podokręgami Śląskiego Związku Piłki 

Nożnej według następujących zasad: 

1) Wniosek może złożyć tylko klub, którego siedziba znajduje się w miejscowości 

graniczącej z innym Podokręgiem. 

2) Przeniesienie dotyczy całej sekcji piłki nożnej klubu, a nie tylko jednego czy dwóch 

zespołów. 

3) Zgłoszenie musi nastąpić na co najmniej sezon wcześniej. 

Przykładowo: do 30 czerwca 2022 r. trzeba zgłosić chęć zmiany Podokręgu, aby klub 

formalnie został przeniesiony do innego Podokręgu od 1 lipca 2023 r.  

4) Przy złożeniu wniosku należy wpłacić roczną kaucję na poczet rezygnacji: 

a) kluby od Ekstraklasy do III ligi – 4 tys. zł, 

b) kluby od IV ligi do Klasy C – 2 tys. zł, 

c) kluby szkolące tylko młodzież – 1 tys. zł. 

5) Kaucja określona w pkt 3 zostanie zwrócona klubowi po rozegraniu pierwszego meczu 

ligowego przez dowolny zespół w rozgrywkach nowego Podokręgu. 

6) Podokręgi - macierzysty i przyjmujący klub - muszą wyrazić pisemną zgodę na 

przeniesienie. Obie zgody składane są w siedzibie Śląskiego ZPN. 

7) Po spełnieniu wymagań określonych w ust. 1, Zarząd Śląskiego ZPN podejmuje 

uchwałę o przeniesieniu klubu z Podokręgu do Podokręgu. 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Śl. ZPN i Prezesom Podokręgów Śl. ZPN. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 


